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Informacja 

Burmistrza Cybinki  

z działalności międzysesyjnej 

25 kwietnia – 18 maja 2025 r. 

 

Wiosenny grill seniorów 

Za nami wyjątkowe spotkanie pełne radości i wspólnej zabawy! 6 maja 

2025 roku odbył się wiosenny grill seniorów.  Wydarzenie, było pełne 

śpiewu, pysznego jedzenia i wspaniałej atmosfery. 

Grillowanie oficjalnie rozpoczęła kierownik OPS Renata Kubiak,  

a wszystkim uczestnikom dobrej zabawy życzył również burmistrz 

Marek Kołodziejczyk. Swoją obecnością zaszczycili także sekretarz 

Sebastian Łukaszewicz, skarbnik Agnieszka Skiba, dyrektor MGOK 

Ewelina Skórska, dyrektor BPMiG Joanna Wieczór, prezes ZUK Martin 

Szmelenberg  oraz przewodniczący rady Grzegorz Sawko. 

Zadanie współfinansowane ze środków Wojewody Lubuskiego  

w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025  

i Gminę Cybinka. 

Hołd Pamięci 

8 maja obchodzimy 80. rocznicę zakończenia II wojny światowej  

i Narodowy Dzień Zwycięstwa.  

Pamięć o tych, którzy oddali życie w walce o wolność i niepodległość, 

jest wyrazem naszego szacunku i wdzięczności. Dla uczczenia ich 

bohaterstwa złożono kwiaty i zapalono znicze pod tablicami 

pamiątkowymi w Cybince. 

W imieniu całego społeczeństwa Gminy Cybinka hołd Bohaterom 

oddali: 

Burmistrz Cybinki – Marek Kołodziejczyk oraz 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Grzegorz Sawko 
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Dzień Bibliotekarza i Bibliotek 

Z okazji Dnia Bibliotekarza i Bibliotek, burmistrz Marek Kołodziejczyk 

odwiedził wczoraj dyrektor biblioteki– Joannę Wieczór oraz 

pracowników biblioteki i filii bibliotecznych naszej gminy. 

W geście wdzięczności za ich codzienną pracę, zaangażowanie i pasję 

wręczył symboliczne róże oraz złożył serdeczne życzenia.  

Dziękujemy wszystkim Bibliotekarzom za to, że z uśmiechem  

i sercem łączą ludzi z książkami, kulturą i wiedzą. To dzięki Wam 

biblioteki wciąż są miejscem inspiracji, rozwoju i przyjaznych spotkań. 

  

Polsko-niemiecki festyn w Uradzie i Aurith!  

10 maja 2025 roku odbyło się oficjalne uruchomienie sezonu pływania 

promu między Uradem a Aurith! Z tej okazji mieszkańcy i goście z obu 

stron Odry mogli korzystać z darmowej przeprawy promem oraz 

licznych atrakcji przygotowanych podczas festynów w obu 

miejscowościach. 

W wydarzeniu udział wzięli m.in. przedstawiciele władz lokalnych 

 z Polski i Niemiec, w tym Burmistrz Cybinki Marek Kołodziejczyk  

i Dyrektor Urzędu Brieskow-Finkenheerd Annette Koehne. 

Po polskiej stronię część artystyczną zapewnił Zespół Antidotum, 

Społeczne Ognisko Muzyczne im. Stanisława Jatczaka w Cybince oraz 

zaproszenie goście, w ramach realizacji zadania publicznego pn. 

„Rozwój Edukacji Muzycznej w Gminie Cybinka”, zadanie dofinansowe 

ze środków budżetu gminy Cybinka 
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Zakończenie prac remontowych w remizie OSP Cybinka!  

Za nami kolejna świetna akcja, zrealizowana dzięki wspólnemu 

zaangażowaniu: 

-Urzędu Miejskiego w Cybince 

-firmy Cargill Poland Sp. z o.o. w ramach projektu Cargill Cares 

-Zakładu Usług Komunalnych Cybinka Sp. z o.o. 

oraz niezastąpionych druhów z jednostki OSP Cybinka 

Zakres wykonanych prac obejmował: 

-Kompleksowy remont łazienek w remizie OSP Cybinka : 

-Wymianę instalacji i armatury sanitarnej 

-Montaż podwieszanego sufitu, położenie nowej glazury  

Efekt? Wszystko jest odnowione, czyste i gotowe do użytku!  

Odświeżone zaplecze socjalne będzie jeszcze lepiej służyć naszym 

strażakom ochotnikom podczas służby. 

Odbiór prac odbył się 14.05.2025 r. w obecności: 

Burmistrza Marka Kołodziejczyka, Mirosława Jasińskiego – Dyrektora 

Wytwórni Pasz Cargill, Mariusza Andryszaka - Regionalnego Managera 

Sprzedaży Cargill oraz pracowników firmy Cargill i druhów z jednostki 

OSP Cybinka. 

Wszystkim, którzy aktywnie wspierali działania remontowe, bardzo 

dziękujemy. 
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PERŁY CYBINKI 2024 r. 

15 maja 2025 r. odbyła się szósta edycja Gali "Perły Cybinki" . Była to 

uroczystość pełna wzruszeń, dumy i refleksji nad tym, jak wiele 

możemy osiągnąć wspólnie jako społeczność.  

Tego dnia spojrzeliśmy wstecz na 2024 rok – rok inwestycji, 

współpracy i społecznych inicjatyw. 

Burmistrz Cybinki Marek Kołodziejczyk wręczył 74 statuetki  

w 7 kategoriach dla wolontariuszy, twórców kultury, organizatorów 

wydarzeń, mecenasów, lokalnych liderów i ambasadorów naszej 

gminy. 

Wśród nagrodzonych znalazł się m.in. Marek Cebula Wojewoda 

Lubuski, wyróżniony za działania przeciwpowodziowe – w kategorii 

„Wydarzenia”, która zebrała najwięcej nominacji. 

Podczas gali zobaczyliśmy: 

• podsumowanie wydarzeń społecznych z udziałem mieszkańców 

gminy, 

• przegląd zrealizowanych inwestycji w 2024 roku, 

• prezentację inicjatyw lokalnych, 

• plany inwestycyjne na rok 2025. 

Wyjątkową oprawę muzyczną zapewnił niezastąpiony Andrzej 

Rosiewicz! 

DZIĘKUJEMY i GRATULUJEMY wszystkim nagrodzonym – jesteście 

prawdziwymi perłami naszej gminy! 
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Bobolanki 2025 – Festyn Rodzinny w Białkowie 

W minioną sobotę 17 maja br. Białków tętnił życiem podczas festynu 

Bobolanki 2025, który zainaugurował realizację zadania publicznego 

„Zachowanie i przekazanie tradycji i kultury poleskiej poprzez 

integrację wielopokoleniową w ramach obchodów 80. rocznicy 

przesiedleń na Ziemie Zachodnie”. Projekt współfinansowany przez 

Gminę Cybinka. 

Organizatorzy – Towarzystwo Miłośników Polesia i Białkowa oraz Rada 

Parafialna z Białkowa – przygotowali wydarzenie, które rozpoczęło się 

uroczystą Mszą Świętą pod przewodnictwem Biskupa Adriana Puta.  

Po mszy rozbrzmiał piękny koncert zespołu ADORAMUS. 

Uroczystego otwarcia festynu przy dworku w Białkowie dokonali 

wspólnie: 

Biskup Adrian Put 

Burmistrz Marek Kołodziejczyk 

Przewodniczący Rady – Grzegorz Sawko 

Prezes Towarzystwa – Wojciech Weryszko 

Na scenie zaprezentowały się zespoły: 

 Kryniczeńka 

 Dolnośląskie Towarzystwo Kresowe 

 Białoruska Wieś 

 Kotkowiacy 

Drzewiczanie 

Oprócz występów na scenie można było m.in. spróbować swoich sił  

w stolarce i przędzeniu przy stoisku Kazimierza Jurkowskiego! Nie 

zabrakło też pysznych białkowskich przysmaków. 

 


